
WÓJT C »M I\Y  Zarządzenie Nr 58/2020 
M C Z N A  Wójta Gminy Łączna

z dnia 13 listopada 2020 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2019 r. , poz.506 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

2020 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zestawienie zmian wydat ków budżetu Gminy.

Dz. Rozdz. Grup; § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50,00 50,00

71035 Cmentarze 50,00 50,00

Wyda ki związane z realizacja statutowych zadań 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500,00 2 500,00

75023 Urzędy gminy 2 500,00 2 500,00

Wyda ki związane z realizacja statutowych zadań 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 1 250,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 450,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 500,00 31 500,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 31 500,00 31 500,00

Wyda ki związane z realizacja statutowych zadań 31 500,00 31 500,00

4260 Zakup energii 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00

900
* GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00

Wyda tki związane z realizacja statutowych zadań 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00



926 KULTURA FIZYCZNA 800,00 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 800,00 800,00

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

Razem zmiany wydatków 38 350,00 38 350,00

mgr mz_

MINY

1Id Kowaliński


